

## **Reflections Copenhagen ApS**

Rentemestervej 43  
2400 København NV  
CVR-nr. 36921811

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Andrea Katrine Larsson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Reflections Copenhagen ApS  
Rentemestervej 43  
2400 København NV

CVR-nr.: 36921811  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Andrea Katrine Larsson, direktør  
Julie Hugau Raunstrup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge spejle, lysestager og andet interiør samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 1.428 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.575.107</b>	<b>2.888</b>
Personaleomkostninger	1	(1.669.432)	(1.336)
Af- og nedskrivninger		<u>(26.883)</u>	<u>(20)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.878.792</b>	<b>1.532</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.645	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(43.007)</u>	<u>(74)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.837.430</b>	<b>1.459</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(408.963)</u>	<u>(327)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.428.467</u></b>	<b><u>1.132</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.428.467</u>	<u>1.132</u>
		<b><u>1.428.467</u></b>	<b><u>1.132</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.061	59
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>90.061</b>	<b>59</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>90.061</b>	 <b>59</b>
 Råvarer og hjælpematerialer		1.240.330	438
Forudbetalinger for varer		674.710	532
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.915.040</b>	<b>970</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.151.368	520
Andre tilgodehavender		0	2
Periodeafgrænsningsposter		226.143	246
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.377.511</b>	<b>768</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>442.252</b>	 <b>529</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>3.734.803</b>	 <b>2.267</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>3.824.864</b>	 <b>2.326</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		<u>2.724.084</u>	<u>1.296</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.824.084</u></b>	<b><u>1.396</u></b>
Udskudt skat		<u>1.806</u>	<u>2</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.806</u></b>	<b><u>2</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.741	146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.587	217
Skyldig selskabsskat		580.130	338
Anden gæld		<u>271.516</u>	<u>227</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>998.974</u></b>	<b><u>928</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>998.974</u></b>	<b><u>928</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.824.864</u></b>	<b><u>2.326</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	1.295.617	1.395.617
Årets resultat	0	1.428.467	1.428.467
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>2.724.084</b>	<b>2.824.084</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.587.252	1.276
Andre omkostninger til social sikring	12.497	12
Andre personaleomkostninger	69.683	48
	<b>1.669.432</b>	<b>1.336</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	1.645	1
	<b>1.645</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	21.164	28
Valutakursreguleringer	21.843	46
	<b>43.007</b>	<b>74</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	408.875	328
Ændring af udskudt skat	88	(1)
	<b>408.963</b>	<b>327</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	84.861	
Tilgange	<u>58.001</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>142.862</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	(25.918)	
Årets afskrivninger	<u>(26.883)</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(52.801)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>90.061</u></b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u><b>216.600</b></u>	<u><b>240.360</b></u>
